Протокол № 4

заседания комиссии по проведению земельных торгов (конкурсов, аукционов)

на территории МО Курманаевский сельсовет

с. Курманаевка                                                                                         17 ноября 2016 года

Аукционная комиссия в составе:

Председатель комиссии – С.Е.Дерюгин.

Секретарь комиссии – Н.А.Швецова

Члены комиссии: И.А.Скурыгина, Л.В.Дерюгина

Повестка дня:

Утверждение результатов открытого аукциона по продаже земельных участков.

Комиссия решила:

1. Признать аукцион по продаже земельных участков от 17.11.2016г.  по лотам №№ 1-3, несостоявшимся на основании п. 19 ст. 39.12 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ.

2. На основании п. 20 ст. 39.12 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ рекомендовать главе муниципального образования Курманаевский сельсовет в установленный срок заключить договора купли-продажи земельных участков (1-2 лоты), договор аренды (3 лот)по начальной цене аукциона с единственными участниками:

по лоту № 1 с Рощиной Анастасией Митрофановной

по лоту № 2 с Файзулиной Данией Фидаевной

по лоту № 3 с Толстовым Сергеем Васильевичем

.

Председатель комиссии                                                          С.Е.Дерюгин

Члены комиссии                                                                      И.А.Скурыгина

                                                                                                   Л.В. Дерюгина

Секретарь комиссии                                                                Н.А.Швецова